INDICAÇÃO Nº 1964 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública de  forma reiterada o estudo sobre a viabilidade de implantação de faixa amarela de carga e descarga na Rua Amadeu de Queiroz, na altura do número 72, no Centro.

JUSTIFICATIVA

No local há uma distribuidora de alimentos, que necessita de tempo hábil para fazer a carga e descarga das mercadorias.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de setembro de 2019
)